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Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

3/08/2023
03/08/2023

SANTIAGO GUZMAN DELGADOIntestadaSucesion1100131100222019006820

0

3/08/2023con apelación en tiempo
03/08/2023

ANA MARIA CASTELLANOS 

GARCIA

DivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222021005290

0

3/08/2023con recursos
03/08/2023

FANNY STELLA ALDANA 

ARÉVALO

Cesacion de Efectos Civiles de 

Matrimonio Religios

Verbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222022000280

0

3/08/2023
03/08/2023

PATRICIA VILLA PELÁEZLiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222022008060

0

3/08/2023para pronunciamiento sobre medidas
03/08/2023

ANA BALBINA ANGEL 

CASTIBLANCO

IntestadaSucesion1100131100222023002400

0

3/08/2023solicitud de aclaración y corrección en tiempo
03/08/2023

FABIO ANDRES GUARNIZO 

HERNANDEZ

DivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222023002810

0

3/08/2023para corregir nombre apoderada demandante
03/08/2023

ALEXANDRA PAOLA TORRES 

CASTAÑEDA

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222023005200

0

3/08/2023
03/08/2023

TANYA KIMBERLY ROJAS 

MERCADO

Sin Subclase de ProcesoOtras Actuaciones Especiales1100131100222023006060

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

JUEZ


